
ZARZADZENIE Nr 77/ 15 
Wójta Gminy Adamów 

z dnia 5 października 2015r. 

w sprawie wyznaczenia pracowników Urzędu Gminy Adamów do udziału w czynności 
losowanie składów obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 182 § 7 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Kodeks wyborczy (Dz. 
U. z 2011 r. Nr 21, poz. 112 z pózn. zm. ) oraz § 8 ust. 1 uchwały Państwowej Komisji 
Wyborczej z dnia 11 kwietnia 2015 r. w sprawie powoływania obwodowych komisji 
wyborczych w obwodach głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej, 
zarządzam, co następuje; 

§1 

1. Wyznaczam pracowników Urzędu Gminy Adamów: 

1) Piotra Szmidta - Sekretarza Gminy 
2) Piotra Bracha - Inspektora Referatu Rolnictwa, Inwestycji, Gospodarki Komunalnej i 

Ochrony Środowiska 
3) Jana Ciosa - Inspektora Referatu Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich 

do udziału w czynności losowania składów obwodowych komisji wyborczych dla 
przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 25 października 2015r. 

§2 
Publiczne losowanie składów obwodowych komisji wyborczych odbędzie się w siedzibie 
Urzędu Gminy Adamów (budynek Nr llb, pokój nr 14 - sala narad Urzędu Gminy) w 
dniu 5 października 2015r. /poniedziałek/ o godz. 9.00. 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 
/ 

/I §4 
.' i /1 

Zarządzenie jkchodzi w życie z dniem podpisania. 


